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På fredag smäller det! 

Nu drar 13:e Norrköping Filmfestival Flimmer äntligen igång! På fredag öppnas portarna till 
Cnema och tio dagars fullspäckat schema. Invigningsdagarna består inte bara av de tre 
öppningsfilmerna Bobby Fischer Against the World, Even the Rain och Stockholm Östra – 
söndagens seriemaraton och Alien-tema är två av helgens andra höjdpunkter. 
 
För första gången visar Flimmer en tv-serie i sin helhet! Börja förberedelserna redan nu för en åtta 
timmar lång maratonvisning av det brittiska kvalitetsdramat The Shadow Line. Serien, som både är 
en fröjd för ögat och en spännande historia, rör sig parallellt i Londons undre maffiavärld och i 
Scotland Yards vindlande lokaler. Dagen till ära gästas festivalen av The Shadow Lines producent 
Johann Knobel från London. Ta chansen att fråga honom allt om dramat och diskutera tv-seriens 
plats på filmfestivaler.  Ta också reda på vilken besökare som sett från den intensiva starten fram till 
det rafflande slutet och vinner Flimmers hemliga pris! 
Kl. 14 – 22 Statisten, Cnema SVERIGEPREMIÄR! 

Ridley Scotts Alien från 1979 är ständigt aktuell. Flimmer ger dig chansen att se klassikern på ett 
nytt sätt. Psykiatrikern Göran Rydén visar oss hur de fyra Alien-filmerna kan tolkas som en 
psykoanalytisk saga om moderskap. Efter föreläsningen, som säkert kommer förse dig med nya 
perspektiv på dina favoritfilmer, visas Alien – den åttonde passageraren. Diskutera psykoanalys och 
film och följ med på en färd in i filmmediets innersta.  
Föreläsning kl. 18.00 – 19.30 Huvudrollen, Cnema 
 
Vi hälsar dig varmt välkommen till invigningshelgen av 13:e Norrköping Filmfestival Flimmer! 

 
 
 
 
 

Kontakt för intervju och pressbilder: 
Louise Berg 

Programproducent  
13:e Norrköping Filmfestival Flimmer 
0703-56 77 36, program@flimmer.nu  

 
 

Ackreditering för press och media: 
För tillgång till festivalens filmer och seminarier,  

maila namn samt uppdragsgivare/företag till  
media@flimmer.nu 
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